
Organizace:
Adresa:
ICO:

Mestska knihovna Louny
Mirove namestf 1, Louny
65108477

Navrh strednedobeho vyhledu rozpoctu

VYNOSY CELKEM

z toho vynosy z HC

pfispevek zfizovatele

provozni dotace z jinych zdroju

zuctovanf 403 do vynosu

ostatni vynosy

z toho vynosy z VC

NAKLADY CELKEM

z toho naklady v HC

osobni naklady

odpisy

ostatni naklady

z toho naklady ve VC

PLANOVANY HOSPODARSKY WSLEDEK

rok2019

11 560

10560

9510

100

0

950

1000

11560

10760

8100

0

2660

800

0

rok 2020

11 630

10630

9550

100

0

980

1000

11630

10830

8150

0

2680

800

0

Udaje jsou uvedeny v tis. Kc

Zpracovala: Lenka Hajmova

VLounech: 2. 10. 2017

Pfedklada: ' Mgr. Darmar Kucerova
feditelka organizace

^STSXA KNIHOVNA LOUNY

..cz
;VNOL'KUABLOUDlTE

iTI C. 1

4-iOO; LGUNY
iCO: 65108477

ftEDITELKA ORGANIZACE


